
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4303841 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

2 350 000 Kč

Lokalita:
Česká Lípa

Nabízíme k prodeji prostorný byt 2+kk v klidné části České Lípy,
rozšířený o vestavbu, která přidává další místnost a dva prostory
na spaní. Byt se nachází v prvním nadzemním podlaží cihlového
domu, který prošel revitalizací a zateplením. Užitná plocha bytu
činí 42 m2. Z kuchyně s francouzským oknem se dostanete na
zahradu s altánkem a vedlejší budovou kde se nachází další
místnost s krbovými kamny, kterou lze využívat po celý rok. K bytu
náleží další WC mimo byt, ideální při pobytu na zahradě. Dům s
pouhými čtyřmi byty zaručuje klid a soukromí. U tohoto bytu je fond
oprav nízký díky malometráži bytu. Blízko domu je veškerá
občanská vybavenost - autobusová zastávka MHD a obchod přímo
u domu. Byt i dům jsou po rekonstrukci, není nutné dalších
investic. Financování tohoto bytu rádi zajistím v rámci našich
služeb zdarma. Neváhejte a domluvte si prohlídku!

ID inzerátu ESO: 4303841
Inzerát vydán: 13.01.2025
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
ID zakázky v RK: 900895551
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 42 m2
Kód zakázky: 895551

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Václav Kučera
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


